
.

DZIENNIK URZĘDOWY
GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO

 

Warszawa, dnia 23 grudnia 2015 r. 
 

Poz. 49 
 

ZARZĄDZENIE NR 6 

PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 
 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie składu i trybu prac Naukowej Rady Statystycznej 

 
Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2012 r. poz. 591, z późn. zm.1)) 

zarządza się co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu nr 10 Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 5 maja 2005 r. w sprawie składu i trybu prac 
Naukowej Rady Statystycznej (Dz. Urz. GUS Nr 5, poz. 35, z późn. zm.2)) w § 2 w ust. 4: 
1) po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) dr hab. Barbara Będowska-Sójka,”; 
2) po pkt 15 dodaje się pkt 15a w brzmieniu:  

„15a) dyrektor Instytutu Statystyki Kościoła Katolickiego ks. dr Wojciech Sadłoń SAC,”. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 
 

Prezes Janusz Witkowski 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 2, z 2014 r. poz. 1161 i 1662 oraz z 2015 r. poz. 855, 1240 

i 1893. 
2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały opublikowane w Dz. Urz. GUS z 2009 r. Nr 3, poz. 18, z 2010 r. Nr 7, poz. 46 oraz z 2014 r. poz. 36. 


